Category A  |  20
ROCKFIT MONO (433 mono)
Rockfit Mono is een soepele en waterafstotende spouwplaat (± 35 kg/m³).
ROCKFIT MONO (433 mono)
Rockfit Mono est un panneau isolant souple et résistant à l’eau (± 35 kg/m³).
Referentie
Référence
Dikte

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
01A433D075 75 mm 1000 x 800 mm 4,80 m² 15 72,00 2,10 € 18,85
01A433D080 80 mm 1000 x 800 mm 4,80 m² 15 72,00 2,25 € 20,11
01A433D090 90 mm 1000 x 800 mm 4,00 m² 15 60,00 2,55 € 22,60
01A433D100 100 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 18 57,60 2,85 € 25,13
01A433D110 110 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,10 € 27,66
01A433D120 120 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,40 € 30,18
01A433D125 125 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 3,55 € 31,40
01A433D130 130 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 3,70 € 32,66
01A433D140 140 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 15 36,00 4,00 € 35,20
01A433D150 150 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 15 36,00 4,25 € 37,71
01A433D155 155 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,40 € 38,99
01A433D160 160 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,55 € 40,20
01A433D175 175 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 15 36,00 5,00 € 43,95
01A433D200 200 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 18 28,80 5,70 € 50,23
λD: 0,035 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  22

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
01A433P020 20 mm 1200 x 600 mm 15,12 m² 24 362,88 0,60 € 7,50
01A433P030 30 mm 1200 x 600 mm 10,08 m² 24 241,92 0,90 € 11,30
01A433P040 40 mm 1200 x 600 mm 7,20 m² 26 187,20 1,20 € 15,03
01A433P050 50 mm 1000 x 800 mm 6,40 m² 18 115,20 1,50 € 18,76
01A433P060 60 mm 1000 x 800 mm 4,80 m² 21 100,80 1,80 € 22,55
01A433P080 80 mm 1000 x 800 mm 4,80 m² 16 76,80 2,40 € 30,09
01A433P100 100 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 18 57,60 3,00 € 37,56
01A433P120 120 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 16 51,20 3,60 € 45,07
01A433P140 140 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 4,20 € 52,61
01A433P150 150 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 17 40,80 4,50 1 pal € 56,35
01A433P160 160 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,80 1 pal € 60,10
01A433P175 175 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,30 1 pal € 65,79
01A433P180 180 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,45 9 pal € 67,68
01A433P190 190 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,75 9 pal € 71,43
01A433P200 200 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 18 28,80 6,05 9 pal € 75,20
λD: 0,033 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  23

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
01A433BP090 90 mm 1000 x 800 mm 4,80 m² 12 57,60 2,55 1 pal € 25,39
01A433BP100 100 mm 1000 x 800 mm 4,00 m² 15 60,00 2,85 1 pal € 28,18
01A433BP105 105 mm 1000 x 800 mm 4,00 m² 12 48,00 3,00 1 pal € 29,60
01A433BP110 110 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,10 1 pal € 31,01
01A433BP120 120 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,40 1 pal € 33,85
01A433BP125 125 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,55 1 pal € 35,25
01A433BP130 130 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 15 48,00 3,70 1 pal € 36,67
01A433BP135 135 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 12 38,40 3,85 1 pal € 38,06
01A433BP140 140 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 4,00 1 pal € 39,47
01A433BP145 145 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 4,10 1 pal € 40,90
01A433BP150 150 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 15 36,00 4,25 1 pal € 42,29
01A433BP155 155 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,40 1 pal € 43,68
01A433BP160 160 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,55 1 pal € 45,08
01A433BP165 165 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 15 36,00 4,70 1 pal € 46,51
01A433BP180 180 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 12 28,80 5,10 1 pal € 50,74
01A433BP200 200 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 28,80 5,70 1 pal € 56,41
01A433BP220 220 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 18 28,80 6,25 9 pal € 62,03
01A433BP240 240 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 16 25,60 6,85 9 pal € 67,64
01A433BP250 250 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 15 24,00 7,10 10 pal € 70,48
λD: 0,033 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
01/04/24
Category A  |  24

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
01ARVE090 90 1200 x 600 mm 2,16 m² 36 77,76 2,60 2 pal € 37,64
01ARVE100 100 1200 x 600 mm 2,16 m² 32 69,12 2,90 € 41,84
01ARVE110 110 1200 x 600 mm 2,16 m² 32 69,12 3,20 2 pal € 46,00
01ARVE120 120 1200 x 600 mm 2,16 m² 28 60,48 3,50 € 50,16
01ARVE130 130 1200 x 600 mm 1,44 m² 40 57,60 3,80 2 pal € 54,35
01ARVE140 140 1200 x 600 mm 1,44 m² 36 51,84 4,10 € 58,57
01ARVE150 150 1200 x 600 mm 1,44 m² 32 46,08 4,40 2 pal € 62,73
01ARVE160 160 1200 x 600 mm 1,44 m² 32 46,08 4,70 € 66,90
01ARVE170 170 1200 x 600 mm 1,44 m² 28 40,32 5,00 2 pal € 71,17
01ARVE180 180 1200 x 600 mm 1,44 m² 28 40,32 5,25 € 75,45
01ARVE190 190 1200 x 600 mm 1,44 m² 28 40,32 5,55 2 pal € 79,66
01ARVE200 200 1200 x 600 mm 1,44 m² 26 37,44 5,85 2 pal € 83,85
01/04/24
Category A  |  25
ROCKFIT PREMIUM SILVER
Extra stevige en waterafstotende spouwplaat. Aan de spouwzijde heeft deze een gecoate, microgeperforeerde alu bekleding.

Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
01A433HP060 60 mm 1000 x 800 mm 6,40 m² 16 102,40 1,80 3 pal € 25,22
01A433HP080 80 mm 1000 x 800 mm 4,00 m² 18 72,00 2,40 1 pal € 33,63
01A433HP100 100 mm 1000 x 800 mm 3,20 m² 18 57,60 3,00 1 pal € 42,10
01A433HP120 120 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 21 50,40 3,60 1 pal € 50,49
01A433HP130 130 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 3,90 1 pal € 54,69
01A433HP135 135 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 4,05 1 pal € 56,79
01A433HP140 140 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 18 43,20 4,20 1 pal € 58,92
01A433HP150 150 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 17 40,80 4,50 1 pal € 63,10
01A433HP155 155 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,65 1 pal € 65,22
01A433HP160 160 mm 1000 x 800 mm 2,40 m² 16 38,40 4,80 1 pal € 67,31
01A433HP170 170 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 23 36,80 5,15 1 pal € 71,52
01A433HP175 175 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,30 1 pal € 73,62
01A433HP180 180 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,45 9 pal € 75,72
01A433HP190 190 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,60 5,75 9 pal € 79,93
01A433HP200 200 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 18 28,80 6,05 9 pal € 84,14
λD: 0,033 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
ROCKFIT SUPRA
Rockfit Supra is een uitermate stevige en waterafstotende spouwplaat (± 65 kg/m³).
ROCKFIT SUPRA
Rockfit Premium est un panneau ultra-rigide (± 65 kg/m³). et hydrofuge pour murs creux.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD
RD
MOQ
QMC
Pr� s/m²
Prix/m²
01A433S080 80 mm 1200 x 800 mm 3,20 m² 24 76,8 2,50 1 pal € 33,03
01A433S105 105 mm 1200 x 800 mm 1,60 m² 36 57,6 3,25 1 pal € 43,36
01A433S110 110 mm 1200 x 800 mm 1,60 m² 36 57,6 3,40 1 pal € 45,42
01A433S135 135 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 27 43,2 4,20 1 pal € 55,74
01A433S140 140 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 27 43,2 4,35 1 pal € 57,82
01A433S155 155 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 24 38,4 4,80 1 pal € 64,01
01A433S180 180 mm 1000 x 800 mm 1,60 m² 21 33,6 5,60 1 pal € 74,34
λD: 0,032 W/mK
01/04/24
Category A  |  26
ROCKROOF SIDEFIX (118)

Afmeting
Dimensions
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/st
Prix/pc
01AA5 360 mm 200 € 1,55
Referentie
Référence
Dikte isolatie
Epaisseur isolation
St/doos
Pcs/bte
Pr� s/doos
Prix/bte
01AA2100 100 mm 300 € 98,45
01AA2120 120 mm 300 € 125,29
01AA2140 140 mm 300 € 145,56
01AA2160 160 mm 300 € 166,51
01AA2180 180 mm 300 € 177,45
01AA2200 200 mm 300 € 199,86
ROCKTECT CORNER STRIP   ROCKTECT CORNER STRIP
Kunststof strip voorzien van weerhaken voor een optimale bevestiging aan de isolatie.
Le crochet de coin Rockwool est très facile à poser et garantit une finition professionnelle des coins est très facile à poser.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
01B1188045 80 mm 6000 x 450 mm 2,70 m² 50 135,00 2,00 € 18,59
01B1188060 80 mm 6000 x 600 mm 3,60 m² 40 144,00 2,00 € 18,59
01B11810060 100 mm 5000 x 600 mm 3,00 m² 40 120,00 2,50 € 22,72
01B11812045 120 mm 4500 x 450 mm 2,03m² 50 101,25 3,00 € 25,32
01B11812060 120 mm 4500 x 600 mm 2,70 m² 40 108,00 3,00 € 25,32
01B11814045 140 mm 3500 x 450 mm 1,58 m² 50 78,75 3,50 € 27,82
01B11814060 140 mm 3500 x 600 mm 2,10 m² 40 84,00 3,50 € 27,82
01B11815060 150 mm 3500 x 600 mm 2,10 m² 40 84,00 3,75 € 29,53
01B11816045 160 mm 3200 x 450 mm 1,44 m² 50 72,00 4,00 € 30,32
01B11816060 160 mm 3200 x 600 mm 1,92 m² 40 76,80 4,00 € 30,32
01B11818045 180 mm 3000 x 450 mm 1,35 m² 50 67,50 4,50 € 34,07
01B11818060 180 mm 3000 x 600 mm 1,80 m² 40 72,00 4,50 € 34,07
01B11820045 200 mm 2600 x 450 mm 1,17 m² 50 58,50 5,00 € 37,84
01B11820060 200 mm 2600 x 600 mm 1,56 m² 40 62,40 5,00 € 37,84
01/04/24
Category A  |  27
ROCKROOF SIDEFIX BASE
Rockroof Sidefix Base is een rotswoldeken (ca. 25 kg/m³) met zeer goede brandwerende eigenschappen en een sterk, zeer

Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
01GB08045 80 mm 6000 x 450 mm 2,70 m² 50 135,00 2,00 € 19,07
01GB08060 80 mm 6000 x 600 mm 3,60 m² 40 144,00 2,00 € 19,07
01GB10045 100 mm 5000 x 450 mm 2,25 m² 50 112,50 2,50 € 23,16
01GB10060 100 mm 5000 x 600 mm 3,00 m² 40 120,00 2,50 € 23,16
01GB12045 120 mm 4500 x 450 mm 2,03 m² 50 101,25 3,00 € 26,03
01GB12060 120 mm 4500 x 600 mm 2,70 m² 40 108,00 3,00 € 26,03
01GB14045 140 mm 3500 x 450 mm 1,58 m² 50 78,75 3,50 € 29,99
01GB14060 140 mm 3500 x 600 mm 2,10 m² 40 84,00 3,50 € 29,99
01GB16045 160 mm 3200 x 450 mm 1,44 m² 50 72,00 4,00 € 33,59
01GB16060 160 mm 3200 x 600 mm 1,92 m² 40 76,80 4,00 € 33,59
01GB18045 180 mm 3000 x 450 mm 1,35 m² 50 67,50 4,50 € 36,96
01GB18060 180 mm 3000 x 600 mm 1,80 m² 40 72,00 4,50 € 36,96
01GB20045 200 mm 2600 x 450 mm 1,17 m² 50 58,50 5,00 € 40,07
01GB20060 200 mm 2600 x 600 mm 1,56 m² 40 62,40 5,00 € 40,07
01/04/24
Category A  |  28
ROCKROOF FLEXI (214) - ROCKROOF FLEXI PLUS (224)
Rockroof Flexi (± 30 kg/m³) en Rockroof Flexi Plus (± 40 kg/m³) zijn lichte en veerkrachtige rotswol platen, geleverd op rol.

Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
Pak/pal
Paq/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
01B21260 60 mm 800 x 500 mm 4,00 m² 24 96,00 1,70 € 13,40
01B21275 75 mm 800 x 500 mm 3,20 m² 24 76,80 2,10 € 16,78
01B212100 100 mm 800 x 500 mm 2,40 m² 24 57,60 2,85 € 22,35
01B212120 120 mm 800 x 500 mm 2,00 m² 24 48,00 3,40 € 26,79
01B212140 140 mm 800 x 500 mm 1,60 m² 24 38,40 4,00 € 31,26
01b212150 150 mm 800 x 500 mm 1,60 m² 24 38,40 4,14 € 33,49
01B212160 160 mm 800 x 500 mm 1,20 m² 30 36,00 4,55 € 35,76
01B212180 180 mm 800 x 500 mm 1,20 m² 24 28,80 5,10 € 40,20
λD: 0,034 - 0,037 W/mK
λD: 0,035 W/mK
ISOLATIE   ISOLATION
* Bevat 2 rollen van 4500 mm lang.  * Contient 2 rouleaux de 4500 mm de longueur.
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Colli
Colis
St/pal
Pcs/pal
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
01B21460 60 mm* 9000 x 1000 mm 9,00m² 25 225,00 1,60 € 10,28
01B21480 80 mm 6000 x 1000 mm 6,00m² 25 150,00 2,15 € 13,69
01B214100 100 mm 5000 x 1000 mm 5,00m² 25 125,00 2,70 € 17,13
01B224120 120 mm 4000 x 1000 mm 4,00m² 25 100,00 3,50 € 20,56
01B224140 140 mm 3500 x 1000 mm 3,50m² 25 87,50 4,10 € 23,98
01B224160 160 mm 3000 x 1000 mm 3,00m² 25 75,00 4,70 € 27,42
01B224180 180 mm 2500 x 1000 mm 2,50m² 25 62,50 5,25 € 30,83
01B224200 200 mm 2500 x 1000 mm 2,50m² 25 62,50 5,85 € 34,27
01B224220 220 mm 2000 x 1000 mm 2,00m² 25 50,00 6,45 € 37,69
01B224240 240 mm 2000 x 1000 mm 2,00m² 25 50,00 7,05 € 41,13
01/04/24
Category A  |  29
ROCKTECT CENTITOP (ROCKFOL PE)
Dampremmende PE-folie (Sd=100 m).

Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Referentie
Référence
Afmeting
Dimensions
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
60RA050 50 mm 1000 x 600 mm 60R050 2000 x 600 mm 28,8 1,25 € 27,63
60RA060 60 mm 1000 x 600 mm 60R60 2000 x 600 mm 24,00 1,50 € 32,59
60RA070 70 mm 1000 x 600 mm 60R70 2000 x 600 mm 21,60 1,75 € 37,83
60RA080 80 mm 1000 x 600 mm 60R80 2000 x 600 mm 18,00 2,00 € 42,29
60RA090 90 mm 1000 x 600 mm 60R90 2000 x 600 mm 14,40 2,25 € 47,58
60RA100 100 mm 1000 x 600 mm 60R100 2000 x 600 mm 14,40 2,50 € 51,27
60RA110 110 mm 1000 x 600 mm 60R110 2000 x 600 mm 12,00 2,75 € 56,26
60RA120 120 mm 1000 x 600 mm 60R120 2000 x 600 mm 12,00 3,00 € 60,07
60RA130 130 mm 1000 x 600 mm 60R130 2000 x 600 mm 9,60 3,25 € 64,64
60RA140 140 mm 1000 x 600 mm 60R140 2000 x 600 mm 9,60 3,50 € 69,19
60RA150 150 mm 1000 x 600 mm 60R150 2000 x 600 mm 9,60 3,75 € 74,00
60RA160 160 mm 1000 x 600 mm 60R160 2000 x 600 mm 9,60 4,00 € 79,12
λD: 0,040 W/mK
Referentie
Référence
Dikte
Epaisseur
Afmeting
Dimensions
Referentie
Référence
Afmeting
Dimensions
m²/pal
m2/pal
RD: m²K/W
RD: m²K/W
Pr� s/m²
Prix/m²
60DATX050 50 mm 1000 x 600 mm 60CTX050 2000 x 600 mm 57,60 1,25 € 23,65
60DATX060 60 mm 1000 x 600 mm 60CTX060 2000 x 600 mm 48,00 1,50 € 28,11
60DATX070 70 mm 1000 x 600 mm 60CTX070 2000 x 600 mm 40,80 1,75 € 32,72
60DATX080 80 mm 1000 x 600 mm 60CTX080 2000 x 600 mm 36,00 2,00 € 37,09
60DATX090 90 mm 1000 x 600 mm 60CTX090 2000 x 600 mm 31,20 2,25 € 40,95
60DATX100 100 mm 1000 x 600 mm 60CTX100 2000 x 600 mm 28,80 2,50 € 44,18
60DATX110 110 mm 1000 x 600 mm 60CTX110 2000 x 600 mm 26,40 2,75 € 48,56
60DATX120 120 mm 1000 x 600 mm 60CTX120 2000 x 600 mm 24,00 3,00 € 52,47
60DATX130 130 mm 1000 x 600 mm 60CTX130 2000 x 600 mm 21,60 3,25 € 56,85
60DATX140 140 mm 1000 x 600 mm 60CTX140 2000 x 600 mm 21,60 3,50 € 60,55
60DATX150 150 mm 1000 x 600 mm 60CTX150 2000 x 600 mm 19,20 3,75 € 64,95
60DATX160 160 mm 1000 x 600 mm 60CTX160 2000 x 600 mm 19,20 4,00 € 68,52
TAUROXX
Tauroxx is een drukvaste dakisolatieplaat met goede beloopbaarheidsprestaties en brandklasse A1.
TAUROXX
Tauroxx est un panneau isolant rigide pour toiture dont les prestations au niveau de la praticabilité sont améliorées grâce à